
О прекращении рассмотрения заявления АО «Концерн Росэнергоатом» о
разногласиях в области государственного регулирования цен (тарифов) в сфере

электроэнергетики между АО «Концерн Росэнергоатом» с Комитетом
государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа

(per. № 16159/16 от 09.02.2016)

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-Ф3 «Об
электроэнергетике», Правилами рассмотрения разногласий, возникающих между
органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации в области
государственного регулирования тарифов, органами местного самоуправления
поселений, городских округов, организациями, осуществляющими регулируемые
виды деятельности, и потребителями, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 05.11.2003 № 674, Положением о
Федеральной антимонопольной службе, утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.06.2004 №331, рассмотрев заявление
АО «Концерн Росэнергоатом» о разногласиях в области государственного
регулирования цен (тарифов) в электроэнергетике, между АО «Концерн
Росэнергоатом» с Комитетом государственного регулирования цен и тарифов
Чукотского автономного округа, установлено, что в связи с принятием принятием
решения, отраженного в
Протоколе совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской
Федерации — полномочного представителя Президента Российской Федерации в
Дальневосточном федеральном округе Ю.П. Трутнева от 01.12.2016 № ЮТ-П9-61пр
предмет рассмотрения разногласий отсутствует,
п р и к а з ыв аю:
1. Прекратить рассмотрение разногласий в области государственного
регулирования цен (тарифов) в электроэнергетике между АО «Концерн
Росэнергоатом» и Комитетом государственного регулирования цен и тарифов
Чукотского автономного округа (per. № 16159/16 от 09.02.2016) в связи с
отсутствием предмета рассмотрения разногласий.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя ФАС России С.А. Пузыревского.

И.Ю. Артемьев
 


